
 СУГС гимназија „Никола Карев“ 

Одбор на I година 

Учебна 2020/2021 година 

Р.б. Име и презиме на родител Клас 

1. Соња Атанасовска 1-1 

2. Марјан Василев 1-2 

3. Лела Луковска 1-2 

4. Бране Трпковски 1-3 

5. Перо Тодорчевски 1-3 

6. Елизабета Милевска 1-4 

7. Татјана Аргировска 1-4 

8. Љубица Будимовска Динева 1-5 

9. Елена Петковска 1-5 

10. Билјана Јаковска 1-6 

11. Румица Андреевска 1-6 

12. Катерина Грковска 1-7 

13. Весна Крстевска 1-7 

14. Анета Божиновска 1-8 

15. Митко Богданоски 1-8 

 

 



 СУГС гимназија „Никола Карев“ 

Одбор на II година 

Учебна 2020/2021 година 

 Р.б. Име и презиме на родител Клас 

1. Мирјана Симоновска Куќа 2-1 

2. Сашо Трпчевски 2-1 

3. Рената Трајчевска 2-2 

4. Ирена Тодоровска 2-2 

5. Дарко Блинков 2-3 

6. Марија Димовска 2-3 

7. Дејан Милановски 2-4 

8. Весна Николова 2-4 

9. Катерина Блажевска 2-5 

10. Георги Карамановски 2-6 

11. Маја Крстевска 2-6 

12. Панде Караташов 2-7 

13. Марија Ефтимова 2-7 

14. Tројановиќ Владимир 2-8 

15. Зоран Лазаревски 2-8 



 СУГС гимназија „Никола Карев“ 

Одбор на III година 

Учебна 2020/2021 година 

 Р.б. Име и презиме на родител Клас 

1. Магдалена Блажевска 3-1 

2. Билјана Стојановска 3-1 

3. Габриела Стојановска 3-2 

4. Маја Гавриловска 3-2 

5. Џенгис Јашар 3-3 

6. Тихомир Маринов 3-3 

7. Сузана Христовска 3-4 

8. Жаклина Петровска 3-5 

9. Елизабета Ралева 3-5 

10. Елизабета Јанеска 3-6 

11. Татјана Мојсова 3-6 

12. Лиле Симоновска 3-7 

13. Маја Кондовска 3-7 

14. Елизабета Стојчевска 3-8 

15. Ирена Лозаноска 3-8 



 СУГС гимназија „Никола Карев“ 

Одбор на IV година 

Учебна 2020/2021 година 

 
Р.б. Име и презиме на родител Клас 

1. Марина Нацка 4-1 

2. Фросина Трајковска 4-2 

3. Маријана Миленковска 4-4 

4. Анета Караџа 4-5 

5. 
Даниела Андонова Марковска 

4-6 

6. Татјана Укајдари 4-7 

7. Лидија Стојановска 4-8 


